
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2756
   1571
   1570

Palkovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Petr Gřes                                    50        1.           362
 2.     Jana Ručková                                 47        3.           240

Volební strana č. 2 - LIDÉ LIDEM
 1.     Dalibor Rada                                 47        1.           302

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO PALKOVICE A MYSLÍK
 1.     Radim Bača                                   52        1.           964
 2.     Martin Polášek                               45        3.           927
 3.     Tomáš Opěla                                  45        4.           880
 4.     David Kula                                   36        2.           805
 5.     Karla Menšíková                              67        5.           827
 6.     Hana Brožová                                 40        6.           806
 7.     Martin Závodný                               45        7.           778
 8.     Barbora Pustková                             26        8.           775
 9.     Adéla Kunstová                               29        9.           733

Volební strana č. 4 - SPOLU Palkovice a Myslík
 1.     Jana Radová                                  46        6.           332
 2.     Aleš Kubala                                  53        4.           301

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
 1.     Josef Lukeš                                  56        1.           173

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
 1.     Pavel Volný                                  47        4.           229
 2.     Zbyněk Dostál                                53        2.           220
 3.     Kamil Liška                                  49        5.           199
 4.     Vladimír Menšík                              46        6.           197
 5.     Iveta Trochtová                              57        7.           190
 6.     Lubomír Jati                                 64        8.           196
 7.     Pavel Žurek                                  55        9.           204
 8.     Josef Stromský                               42       10.           187

598551 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Kozel                                    48       11.           199
10.     Petr Neoral                                  53       12.           168
11.     Veronika Seibertová                          42       13.           170
12.     Aleš Myslikovjan                             36       14.           166
13.     Robin Knězek                                 30       15.           170

Volební strana č. 2 - LIDÉ LIDEM
 1.     Matěj Kvapil                                 29        6.           176
 2.     Lenka Žaarová                                52        7.           159
 3.     Miloslav Lesniák                             57       13.           149
 4.     Michal Kusý                                  42        2.           140
 5.     Milan Bílek                                  39        3.           105
 6.     Jiří Chýlek                                  31        4.           124
 7.     David Leska                                  46        5.            95
 8.     Lukáš Műck                                   36        8.            93
 9.     Jiří Smeja                                   33        9.            77
10.     Theodor Mucha                                68       10.           122
11.     Čestmír Krč                                  71       11.           125
12.     Lenka Paluzgová                              37       12.           113
13.     Petr Kreuzmann                               59       14.           134
14.     Magda Kopecká                                45       15.            91

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO PALKOVICE A MYSLÍK
 1.     Jaroslav Pavlíček                            35       10.           768
 2.     Kateřina Tůmová Blablová                     32       11.           695
 3.     Jana Zamazalová                              54       12.           646
 4.     Ondřej Bystroň                               31       13.           663
 5.     Martin Ramík                                 45       14.           655
 6.     Anna Sasynová                                73       15.           585

Volební strana č. 4 - SPOLU Palkovice a Myslík
 1.     Tomáš Huďa                                   53        1.           296
 2.     Slavomír Bača                                49        2.           291
 3.     Filip Šproch                                 28        5.           273
 4.     Josef Bílek                                  67        3.           256
 5.     Milan Hrdina                                 66        7.           180
 6.     Libor Janečka                                37        8.           198
 7.     Barbora Kuchařová                            46        9.           164
 8.     Přemysl Olšanský                             40       10.           178
 9.     Monika Bebčáková                             48       11.           185
10.     Marie Vysloužilová                           38       12.           197
11.     Martin Kožuch                                45       13.           235
12.     Vít Pavlíček                                 41       14.           228
13.     Michael Carbol                               33       15.           167

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
 1.     Martin Kocurek                               34        6.           122
 2.     Martin Volný                                 45        3.           121
 3.     Jan Galík                                    33        5.           115
 4.     Milan Kocurek                                58       10.           112
 5.     Vladan Sukač                                 33        2.           109
 6.     Michal Chlebek                               32        4.            89
 7.     Jiří Kučera                                  47        7.            89
 8.     Jana Holá                                    52        8.            77
 9.     Milan Kocich                                 47        9.            99
10.     Pavel Šlajer                                 36       11.            83
11.     Radim Sukač                                  56       12.            71

598551 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Marcela Slípková                             58       13.            97
13.     Radim Bílas                                  34       14.            75
14.     Dagmar Šukalová                              56       15.            72

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   3097, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Gřes                                        362
              2.    Zbyněk Dostál                                    220
              3.    Jana Ručková                                     240
              4.    Pavel Volný                                      229
              5.    Kamil Liška                                      199
              6.    Vladimír Menšík                                  197
              7.    Iveta Trochtová                                  190
              8.    Lubomír Jati                                     196
              9.    Pavel Žurek                                      204
             10.    Josef Stromský                                   187
             11.    Jan Kozel                                        199
             12.    Petr Neoral                                      168
             13.    Veronika Seibertová                              170
             14.    Aleš Myslikovjan                                 166
             15.    Robin Knězek                                     170

Volební strana č. 2 - LIDÉ LIDEM
Počet hlasů pro stranu:   2005, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Rada                                     302
              2.    Michal Kusý                                      140
              3.    Milan Bílek                                      105
              4.    Jiří Chýlek                                      124
              5.    David Leska                                       95
              6.    Matěj Kvapil                                     176
              7.    Lenka Žaarová                                    159
              8.    Lukáš Műck                                        93
              9.    Jiří Smeja                                        77
             10.    Theodor Mucha                                    122
             11.    Čestmír Krč                                      125
             12.    Lenka Paluzgová                                  113
             13.    Miloslav Lesniák                                 149
             14.    Petr Kreuzmann                                   134
             15.    Magda Kopecká                                     91

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO PALKOVICE A MYSLÍK
Počet hlasů pro stranu:  11507, hranice:      843,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Bača                                       964
              2.    David Kula                                       805
              3.    Martin Polášek                                   927
              4.    Tomáš Opěla                                      880
              5.    Karla Menšíková                                  827

598551 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Hana Brožová                                     806
              7.    Martin Závodný                                   778
              8.    Barbora Pustková                                 775
              9.    Adéla Kunstová                                   733
             10.    Jaroslav Pavlíček                                768
             11.    Kateřina Tůmová Blablová                         695
             12.    Jana Zamazalová                                  646
             13.    Ondřej Bystroň                                   663
             14.    Martin Ramík                                     655
             15.    Anna Sasynová                                    585

Volební strana č. 4 - SPOLU Palkovice a Myslík
Počet hlasů pro stranu:   3481, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Huďa                                       296
              2.    Slavomír Bača                                    291
              3.    Josef Bílek                                      256
              4.    Aleš Kubala                                      301
              5.    Filip Šproch                                     273
              6.    Jana Radová                                      332
              7.    Milan Hrdina                                     180
              8.    Libor Janečka                                    198
              9.    Barbora Kuchařová                                164
             10.    Přemysl Olšanský                                 178
             11.    Monika Bebčáková                                 185
             12.    Marie Vysloužilová                               197
             13.    Martin Kožuch                                    235
             14.    Vít Pavlíček                                     228
             15.    Michael Carbol                                   167

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
Počet hlasů pro stranu:   1504, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Lukeš                                      173
              2.    Vladan Sukač                                     109
              3.    Martin Volný                                     121
              4.    Michal Chlebek                                    89
              5.    Jan Galík                                        115
              6.    Martin Kocurek                                   122
              7.    Jiří Kučera                                       89
              8.    Jana Holá                                         77
              9.    Milan Kocich                                      99
             10.    Milan Kocurek                                    112
             11.    Pavel Šlajer                                      83
             12.    Radim Sukač                                       71
             13.    Marcela Slípková                                  97
             14.    Radim Bílas                                       75
             15.    Dagmar Šukalová                                   72

598551 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598551 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Palkovice Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21594               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            3097   15      21594,00           14,34
č. 2 - LIDÉ LIDEM                         2005   15      21594,00            9,28
č. 3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK      11507   15      21594,00           53,28
č. 4 - SPOLU Palkovice a Myslík           3481   15      21594,00           16,12
č. 5 - Dobrá volba 2016                   1504   15      21594,00            6,96

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PŘÍSAHA Roberta Šlachty
      LIDÉ LIDEM
      NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
      SPOLU Palkovice a Myslík
      Dobrá volba 2016

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11507,00     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
   2.            5753,50     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
   3.            3835,66     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
   4.            3481,00     4 - SPOLU Palkovice a Myslík      
   5.            3097,00     1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
   6.            2876,75     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
   7.            2301,40     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
   8.            2005,00     2 - LIDÉ LIDEM                    
   9.            1917,83     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
  10.            1740,50     4 - SPOLU Palkovice a Myslík      
  11.            1643,85     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
  12.            1548,50     1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty       
  13.            1504,00     5 - Dobrá volba 2016              
  14.            1438,37     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  
  15.            1278,55     3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK  

Volební strana                       Mandáty

 1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            2
 2 - LIDÉ LIDEM                         1
 3 - NEZÁV.PRO PALKOVICE A MYSLÍK       9
 4 - SPOLU Palkovice a Myslík           2
 5 - Dobrá volba 2016                   1

598551 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598551 - str. č. 7


